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Nr 179.

Godkänd av första kammaren den 9 maj 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 9 maj 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående dispositionen av vid utmarksdelningen 
å Öland för allmänt behov avsatta områden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 23.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 24 februari 1928 avlåten proposition, nr 135, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, 
att Kungl. Maj:t må, utan riksdagens hörande i varje särskilt fall, i huvud
saklig överensstämmelse med vad i statsrådsprotokollet föreslagits samt med 
den rätt kronan till desamma må äga, ej mindre försälja vid utmarksdel
ningen å Öland för allmänna behov avsatta men för det avsedda ändamålet 
ej nyttjade områden än även, där särskilda skäl därtill föreligga, förordna 
om avstående utan vederlag av dylika områden; skolande vid försäljning, 
varom nyss nämnts, inflytande köpeskillingar tillföras statens domäners 
fond samt användas till inköp av skogbärande eller till skogsbörd tjänlig 
mark.

Genom utredningen i ärendet torde vara ådagalagt, att åtgärder böra 
vidtagas för att reglera dispositionsrätten till här ifrågavarande områden. 
För närvarande råder osäkerhet beträffande ägande- eller nyttjande- 
rätten till vissa områden, och det torde ligga i så väl statens som 
kommuners och enskildas intresse, att klarhet härutinnan åstadkommes. 
Såsom departementschefen framhållit, tarvas härför undersökning i 
varje särskilt fall, och först därefter kan det avgöras, huru med 
de olika områdena lämpligen bör förfaras. I anledning härav och då det 
här gäller ett stort antal områden, vilka i de flesta fall hava endast ringa
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värde, finner sig riksdagen böra lämna Eders Kungl. Maj:t det begärda 
medgivandet att på lämpligt sätt disponera över ifrågavarande områden.

Riksdagen får därför anmäla, att förevarande proposition av riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 9 maj 1928.

Med undersåtlig vördnad.


